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ÖVERBLICK

Magnifik 8-sovrums lyxvilla med alla detaljer till salu i det
bästa området i Torremolinos, Malaga.

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna spektakulära villa i Torremolinos-
området. Huset, som vetter mot sydost, byggdes för bara 6 år sedan och har utmärkt
kvalitet för komfort och njutning.

Den är uppdelad i tre våningar. På bottenvåningen finns entréhallen och till höger
det vackra vardagsrummet med två rum. Till vänster erbjuds det vackra fullt
utrustade köket med stor detaljrikedom för din användning. Båda rummen har
tillgång till den fullt konditionerade verandan, med ytterdörrar med UVA-kontroll och
dubbelglas, en lyx att njuta av under hela året. Nattdelen på denna våning har tre
sovrum med privata badrum, alla med tillgång till trädgården.

På första våningen hittar vi två sovrum och två kompletta badrum, en lekplats och ett
badrum. Dessutom har den en solterrass med utsikt över havet, den stora olivlunden,
golfbanan och bergen.

På halvkällarplanet, när vi går ner för trappan, hittar vi ett charmigt område med två
stora sovrum som skulle kunna användas som lekplats. Den har ett fullt utrustat gym
och har även en finsk bastu, ett turkiskt bad med färgterapi och en komplett dusch.

Dessutom har den en helt fristående lägenhet med en oberoende utgång till utsidan
som består av ett sovrum, komplett badrum, kök och vardagsrum.

I källaren hittar vi ett förråd, en toalett och maskin- och tvättutrymmen samt
älvvattentank och garage för två bilar.

I trädgården hittar vi det magnifika fritidsområdet att njuta av med familj och vänner,
den spektakulära poolen, trädgården med gräs, grillen, minitennis, racquetballplan
och fruktträdgård, perfekt för att njuta utomhus.

Huset har förinstallation av hiss för de tre våningarna.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg42000

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Skönhets salong, Luftkonditionering,
Larmsystem, Hemmabio, Grillplats, Exteriör,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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